
UCHWAŁA NR XXXVII/435/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym położonej w m. Lubomyśl

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U. Nr 261 poz. 
2603 z 2004 r. ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Żary uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” z siedzibą w Żarach, ul. Górnośląska 26, nieruchomość gruntowa położona w obrębie geodezyjnym 
Lubomyśl, oznaczonej jako działka nr 133/4 o pow. 500 m² stanowiącej własność Gminy Żary, dla której została 
założona księga wieczysta nr ZGiR/0004773/8. 

§ 2. Na w/w działce posadowiony jest pawilon handlowy, wybudowany ze środków własnych przez Gminną 
Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska”, zgodnie z wymogami prawa budowlanego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: E857E1C3-8199-406A-B77C-A59F8B632B42. Podpisany Strona 1




